— 1 —

西建协发〔2024〕21号

西安建筑业协会
关于举办《城市更新与老旧小区改造项目工

程资料编制要点》公益培训的通知

各会员单位：

城市更新与老旧小区改造已成为提升城市品质、改善居

民生活环境的重要手段，为顺应当前形势，推进此类项目工

程的规范实施，强化项目管理，提升工程资料编制的专业化

水平，我协会特举办《城市更新与老旧小区改造项目工程资

料编制要点》公益培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各会员单位总工程师、技术质量部负责人、从事工程安

全的技术骨干人员、监理、安全管理人员、资料员、资料主

— 2 —

管等。

二、培训内容

1.城市更新主要内容及相关政策解读

2.项目分类及依据标准

3.资料检验批划分方法

4.主要资料填写要点

5.项目工程资料划分案例

6.通用系列规范对资料的影响

三、培训时间： 2024 年 6 月 26 日 (星期三 ) 上午

9:30-11:30

四、培训形式

方 式 一 ： 登 录 西 安 建 筑 业 协 会 官 网 ：

https://www.xianjzyxh.org点击培训中心，培训平台参加学习。

方式二：手机扫码线上学习

五、报名方式

登录西安建筑业协会官网：https://www.xianjzyxh.org点

击培训中心，培训报名一栏报名上传报名回执表，报名回执

表见附件。

— 3 —

六、有关事项

此次培训为公益活动，不收取任何费用。

七、联系方式

西安建筑业协会 联系人: 宁 刚 13720457008

西安建筑业协会

2024年 6月 17日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2024年 6月 17日印发